In tenui labor!

PROSTAT HAMBURGI APUD AUCTOREM
ET CAROLO ERNESTO BOHN COMMISSUM.

TYPIS CAROLI WILHELMI MEYN. 1779.

INDEX LINNAEANUS

IN

LEONHARDI PLUKENETII

M. D.

OPERA BOTANICA

OLIM IN PRIVATOS USUS CONSERIPTUS

NUNC VERO

Hujus Indicis aliquot specimina etiam in forma 50257

*5025757 sunt exscripta ob eos similes indices qui in
posterum prodibunt, ut uno tunc volumine compingantur.*

Sed aliquanto pluris constant.

PAULO DIETTERICO GISEKE, M. D.

PHYS. ET POET. PROF. IN GYMNASIO HAMBURGENSE

INDEX LINNAEANUS

IN

ZENTRAL
BIBLIOTHEK
ZÜRICH

JOANNIS JACOBI DILLENI

HISTORIAM MUSCORUM

ON SIMILEM USUM ADIUTUS EST AUCTORE EODEM

In univ. Libr.

PROSTAT HAMBURGÆ APUD AUCTOREM

ET CAROLO ERNESTO BOHN COMMISSUM

TYPE CAROLI WILHELMI MEYER. 1759

L
EONHARDUS PLUKENET, natus a. 1642. Medicinæ se dicavit, sed illustrior est Botanica, quam Therapia. Num origine Anglus fuerit nec-ne? ignoro; posterius tamen ex nominis gentilitii varia scriptione, magis vero ex ejusdem interpretatione probabile fit, dum Ericam a se dictam appellet: *Ericam flore plus quam eleganti s. plus que netii*. Hinc e Gallia oriundum fuisse suspicor. At quamvis nulla gens sua ingenii lumina pluris æstimet Anglis, nulla tamen æque negligens & (sit venia verbo) socors est in ipsorum memoriis vitæ posteritati tradendis. Paucissimi sane primipilarium quoque virorum ex iis sui nacti sunt Biographi, si cum aliarum gentium nominibus illustribus comparas. Mirum sane non est, in *Dictionnaire de BAYLE* eum non invenisse locum, nec in Supplementis ejus, quum Is philosophica præprimis & verustiore historię partem tractarit, nec in *MORERI*, edit. XI. a. 1724. In *Basileensi* Lexico exstat quidem nomen ejus, sed præter operis titulos & citationes aliquas, vix quicquam; e quo tamen *JOECHERUS* sua de illo excerptit. At in *Dictionnaire encyclopedique* (edit. d'Yverdun), ubi *Plinia* bis exstat, suo loco, & in Supplem. *Plukenetia* quidem memoratur additurque: *nommée d'apres PLUKENET, grand Botaniste Anglois*, sed nihil præterea. Nec datum fuit *Biographiam britannicam*, aut *the British Plutarch* evolvere, si quædam illis forte ad rem nostram inessent. Hinc censores, si quos forte nanciscor, quibus ista patent rogatos velim, rectene opiner an minus, neutri inesse quicquam de Plukenetio, indicent. Quare pauca, quæ de ejus vita expiscari potui, observatis de operibus ejus immixta reliqui.

Filium genuit *Richardum*, tunc literis vacantem Cantabrigiæ, quum *Almagesti* ederetur Mantissa. Hortum coluit Londini ipse ¹⁾ aditusque ipsi patuit ad hortum Hamptoniensem tunc satis celebrem; *Reynardsoni*, aliosque. Plurimum tamen valuit Horto sicco, quem 8000. plantas comprehendere